

---

# Falafelkældereren ApS

**CVR-nr.: 41010460**

Rantzausgade 14 kl  
2200 København N

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/10/2025**

---

**Fadi Said Ghali**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Falafelkælder ApS  
Rantzaugade 14 kl  
2200 København N  
e-mailadresse: Fsg1971@hotmail.com  
CVR-nr.: 41010460  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive restaurantvirksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/2025 udgør -110.544 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>546.707</b>	<b>714.015</b>
Personaleomkostninger		-657.241	-642.259
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-110.534</b>	<b>71.756</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10	-22.340
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-110.544</b>	<b>49.416</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-110.544</b>	<b>49.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			100.000
Overført resultat		-110.544	-50.584
<b>I alt</b>		<b>-110.544</b>	<b>49.416</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Deposita		66.144	66.144
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.144</b>	<b>66.144</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.144</b>	<b>66.144</b>
Råvarer og hjælpematerialer		51.650	45.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>51.650</b>	<b>45.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.814	0
Udskudte skatteaktiver		31.369	0
Andre tilgodehavender		61.124	45.723
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>116.307</b>	<b>45.723</b>
Likvide beholdninger		68.575	319.856
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>236.532</b>	<b>411.079</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>302.676</b>	<b>477.223</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-44.509	45.049
Forslag til udbytte			100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-4.509</b>	<b>185.049</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.865	76.969
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.869	14.485
Skyldig moms og afgifter		93.010	144.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.441	56.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>307.185</b>	<b>292.174</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>307.185</b>	<b>292.174</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>302.676</b>	<b>477.223</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret